
 
 

POSTANOWIENIE NR 424/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bolesławiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 21 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Bolesławiec.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 424/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Ludowy, Żeliszów 102A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Halina Agnieszka Brambor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kraśnik Górny 

2. Karolina Maria Haba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kruszyn 

3. Józef Jabłoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bożejowice 

4. Bogdan Albert Król, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żeliszów 

5. Sylwia Małgorzata Polańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Żeliszów 

6. Rafał Jakub Szewczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czerna 

7. Agnieszka Zabawa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rakowice Małe 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy, Bożejowice 1A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Kevin Błaszczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

2. Anna Haniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Raciborowice Dolne 

3. Borys Mikołaj Lech, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

4. Ewa Lickiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

5. Angelina Ewelina Łukawska-Kuchta, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Bolesławice 

6. Jan Paweł Łukawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy, Otok 44C, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Ksawery Andrzej Chlebowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

2. Bartosz Frątczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dobra 

3. Sylwia Hucał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

4. Małgorzata Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

5. Czesław Tadeusz Małachowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

6. Jolanta Monika Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bożejowice 

7. Monika Agata Wylężek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy, Brzeźnik 37, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Katarzyna Bachór-Górak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

2. Mariola Łyszczarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeźnik 

3. Ewelina Szewczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

4. Lucyna Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Brzeźnik 

5. Michał Zygmunt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Brzeźnik 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy, Dobra 94, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Andrzej Stanisław Gieszczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dobra 

2. Martyna Góra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

3. Dominika Katarzyna Jaskot, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

4. Krzysztof Łukasz Kowalczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Kalina Matyjaszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Raciborowice Górne 

6. Justyna Aleksandra Turecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Dąbrowa Bolesławiecka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy, Dąbrowa Bolesławiecka 7B, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Hubert Durtka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławice 

2. Jadwiga Durtka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławice 

3. Kacper Durtka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławice 

4. Józef Szymon Krajniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebień 

5. Krzysztof Marek Leszczyszyn, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

6. Jarosław Piotr Nicifur, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parowa 

7. Anna Małgorzata Szandrowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy, Trzebień ul. Lipowa 5, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Agnieszka Dusińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

2. Michalina Bronisława Gala, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Parkoszów 

3. Malwina Aleksandra Krajniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebień 

4. Anna Danuta Kuświk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Trzebień 

5. Izabela Henryka Rolak-Jadczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA 
SOCJALNA, zam. Parkoszów 

6. Klaudia Wis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Raciborowice Górne 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy, Kraśnik Dolny 24C, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Łucja Medecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kraśnik Dolny 

2. Olga Naumow, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

3. Roksana Agnieszka Oleksy, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kraśnik Dolny 

4. Ewa Mirosława Piskorowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Kraśnik Dolny 

5. Mariusz Jacek Skrętowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łąka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Administracyjno-Kulturalne, Kruszyn 

ul. Kasztanowa 1B, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Jadwiga Halina Balogh, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

2. Kacper Guzowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

3. Eryka Dominika Janiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kruszyn 

4. Adam Mieczysław Kubiak, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kruszyn 

5. Łukasz Zygmunt Molak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

6. Barbara Małgorzata Rościszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

7. Anna Jadwiga Sas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kruszyn 

8. Maria Krystyna Strojek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy, Łaziska 30A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Ewa Brejta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Łaziska 

2. Zenon Czech, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łaziska 

3. Katarzyna Dul, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiecznica 

4. Henryk Jasiński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łaziska 

5. Zbigniew Laska, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kruszyn 

6. Piotr Patryk Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kruszyn 

7. Arkadiusz Zbigniew Towenek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łaziska 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Ludowy, Ocice 54B, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Aleksandra Buciak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ocice 

2. Mateusz Kubuś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

3. Adriana Katarzyna Mrozik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

4. Barbara Iwona Omiatacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Ocice 

5. Ewa Krystyna Sondaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ocice 

6. Dominika Wiżgała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Ludowy, Nowe Jaroszowice 32A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Krystyna Katarzyna Chmielowiec, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska 

2. Sylwia Cieślak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

3. Jadwiga Marcinek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Szczytnica 

4. Angelika Agnieszka Sądaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

5. Joanna Bernada Sądaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otok 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Ludowy, Suszki 46A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Justyna Magdalena Foremna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

2. Wioleta Justyna Golińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wartowice 

3. Ivetta Angelika Górzańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiecznica 

4. Patrycja Aleksandra Kirsz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raciborowice Dolne 

5. Edyta Danuta Pawlikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kruszyn 

6. Patrycja Miriam Pawlikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kruszyn 

7. Tomasz Polański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Ludowy, Kraszowice 23Z, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Katarzyna Babiasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bożejowice 

2. Ksawery Dubina, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Raciborowice Dolne 

3. Jan Hubert Janiec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

4. Małgorzata Iwona Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Otok 

5. Anna Maria Mocydlarz-Popielarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Ludowy, Mierzwin 14B, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Sylwia Anna Dylewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Mierzwin 

2. Jan Matyjewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Mierzwin 

3. Aneta Niewójt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

4. Małgorzata Płucienik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mierzwin 

5. Stella Malwina Stachów, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

6. Jolanta Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

7. Marta Zięba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Ludowy, Krępnica 29A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Karolina Hanna Brzuszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

2. Agnieszka Elżbieta Miszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Trzebień Mały 

3. Julia Weronika Nicifur, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parowa 

4. Kacper Tomasz Rościszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kruszyn 

5. Emilia Maria Turecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Dąbrowa Bolesławiecka 

6. Izabela Irena Wis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Raciborowice Górne 

7. Marcin Bartłomiej Witnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Tomaszów Bolesławiecki 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Ludowy, Bolesławice 258E, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Zuzanna Hryniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławice 

2. Justyna Katarzyna Jaśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

3. Amelia Karpowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tomisław 

4. Anna Rościszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Joanna Gabriela Szpila, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

6. Maciej Zmitrukiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Ludowy, Łąka 11Z, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Monika Anna Brzuszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

2. Joanna Kmita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

3. Iwona Molak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

4. Marzena Dorota Piekarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

5. Laura Szandrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

6. Aleksander Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebień 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Ludowy, Nowa Wieś 3A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Małgorzata Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nowa Wieś 

2. Wioleta Barbara Nowakowska-Pogwizd, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Nowa Wieś 

3. Magdalena Panciszko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Raciborowice Górne 

4. Maja Mirosława Sarkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

5. Wiktor Miłosz Wojtyra, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Dom Ludowy, Kraśnik Górny 22Z, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Krystyna Bachusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebień 

2. Beata Anna Kubat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

3. Małgorzata Matysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kraśnik Dolny 

4. Tadeusz Pogwizd, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowa Wieś 

5. Marlena Agata Sarkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Ludowy, Stare Jaroszowice 30A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Barbara Jolanta Ambroży, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Jaroszowice 

2. Michał Kozarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Bolesławiecki 

3. Beata Rembacz-Bonk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska 

4. Piotr Szeremeta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Szczytnica 

5. Oliwia Techmańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

 

 


